
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2021 года №64
п.г.т. Махнёво

Об уточнении перечня и границ избирательных участков, 
участков референдума, образованных на территории 

Махнёвского муниципального образования

В соответствии с пунктом 2 и подпунктом «б» пункта 2.1 статьи 19 
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», учитывая число избирателей (до 50 и менее), 
зарегистрированных по состоянию на 01.01.2021 года на территории 
избирательного участка № 49 (с. Фоминское), руководствуясь Уставом 
Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить перечень и границы избирательных участков,
образованных на территории Махнёвского муниципального образования 
постановлением администрации Махнёвского муниципального образования 
от 21.11.2017 № 805 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории Махнёвского муниципального образования», 
согласно приложению № 1, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Алапаевская 
искра" и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального 
образования в сети «Интернет».



Приложение 
к постановлению Администрации 

Махнёвского муниципального образования 
от 29.01.2021 №64

Перечень и границы
избирательных участков, участков референдума, 

образованных на территории Махнёвского муниципального образования

№
п/п

№
уч
ас
тк
а

Адреса места 
нахождения 

избирательных 
комиссий, комиссий 

референдума, 
помещений для 

голосования

Границы избирательных участков, 
участков референдума

1 2 3 4
1 38 с. Измоденово, 

здание «Измоденовская 
ООШ», ул. Мира, 18

села: Измоденово, Шипицино; 
п. Мугайское; деревни: Трескова, 
Тычкина, Комарова, Колесова.

2 39 с. Мугай, 
здание МКОУ 
«Мугайская СОШ», 
ул. 70 лет октября, 17

село Мугай;
деревни: Анисимова, Маскалка, 
Толмачева, Толстова, Плюхина

3 40 п.г.т. Махнево, 
здание АТС, 

ул. Профсоюзная, 
2 «Б»

п.г.т. Махнево -
улицы: Таёжная, Малая, Лесная, 
Трудовая, Садовая, Первомайская, 
Октябрьская, 8 Марта, Заречная, 
Строителей, Северная, Пушкинская, 
Профсоюзная, Казанская, 
Комсомольская, Костинская

4 41 п.г.т. Махнево, 
здание МКОУ 
«Махневская СОШ», 
ул. Победы, 23

п.г.т. Махнево -
улицы: Советская с№1 по № 125 
(нечетная сторона), с № 2 по № 146 
(четная сторона); Победы с № 1 по 
№ 73 (нечетная сторона), с № 4 по 
№ 78 (четная сторона); Плюхина,
70 лет Октября, Стадионная, 
Энергетиков, Южная, Молодёжная; 
переулки: Скрипина, Ленинский, 
Комарова, Попова, Чапаева

5 42 п.г.т. Махнево, 
здание начальной

п.г.т. Махнево -
улицы: Гагарина с № 1 по № 65



Ш К О Л Ы ,

ул. Гагарина, 55 «А»
(нечетная сторона), с № 2 по 
№ 72 (четная сторона); Городок 
Карьера

6 43 п.г.т. Махнево, 
здание МКУ «МФСК» 
«Ермак», ул.Победы, 
102«А»

п.г.т. Махнево -  
улицы: Советская с № 127 по 
№ 175 (нечетная сторона), 
с № 148 по № 200 (четная сторона), 
Победы с № 75 по № 117 (нечетная 
сторона),
с № 80 по № 102 (четная сторона), 

Гагарина с № 67 по № 83 (нечетная 
сторона), с № 74 по № 90 (четная 
сторона);
переулки: Свердлова, П.Морозова,
Озерный;
п.Ерзовка

7 44 д. Кокшарова, 
здание Кокшаровской 
сельской 
администрации, 
ул. Молодежная, 6

деревни: Кокшарова, Подкина, 
Перевалова, Трошкова

8 45 д. Большая Ерзовка, 
здание сельского клуба, 
ул. Центральная, 16

д. Большая Ерзовка

9 46 п. Хабарчиха, здание 
школы,
ул. Октябрьская, 11

п. Хабарчиха

10 47 п. Таёжный, 
здание Таёжной 
сельской 
администрации, 
ул. Центральная, 9

п. Таёжный

11 48 с. Кишкинское, 
здание Кишкинской 
сельской
администрации, ул. 
Корелина, 1

село Кишкинское; 
деревни: Ложкина, Луговая, 
Пурегова, Турутина, Горсткина, 
Карпихина, Гора Коробейникова

12 50 п.г.т. Махнево, 
здание Дома культуры, 
ул. Победы, 32

п.г.т. Махнево -  улицы: Малышева, 
Рабочая, Набережная, Ясная; 
переулки: Тагильский, Махневский; 
д. Шмакова



13 51 п. Муратково, 
здание Муратковского 
дома культуры, 
ул.Ленинская 1

поселок Муратково; села: 
Болотовское, Фоминское

14 52 п. Санкино, 
здание Санкинского 
дома культуры, 
ул. Уральская, 19

поселки: Санкино, Калач; 
деревни: Афончикова, Новоселова, 
Плантация


